01359/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 28. 4. 2022 /dáie jen „smlouva“/:

1. Vči. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč18.957.000,—- (slovy osmnáctmi|ionůdevětsetpadesátsedmtisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 22.728.000,-- (siovy dvacetdvamilionůsedmsetdvacetosmtisíc korun českých)“.

2. V či. v odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 668.922,—- (slovy šestsetšedesátosmtisícdevětsetdvacetdva korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 3.102.078,-- (slovy
třimiiionyjednostodvatisícsedmdesátosm korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce